Bowling Vereniging Gorinchem - loensdag League Seizeen 2824/2825
Uitslagen na speelronde 28 gespeeld op 26-82-2825

gaal Spare Me -

Hoogste game heren inclusief handicap:
Hoogste game dames inclusief handicap:

Stand Heren
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geela
BEacE
BEEsE
Bea2E
geell
BEasE
BEE35
BEEas
gee2l
BEaas
BEaas
Beaag
geesa
BEaaz

Rijk wan Egdom
Wesley Tukker
Josh Hettema wvan
Bert Boon

Axel Cox

Jan Aarden
Stefan Kok
Lesley Smits

Ten Struijk
Aryan Aanen

Ruud De Jong
Kees Gelderblom
Joey de Groot
Sehastiaan t Lam

Heren met minder dan 28 games.
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13
14
28
21
22

Stand Dames
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Bee7a
BEa3E
BEava
Beads
gEe3a
BEETS
BiEE95
Beale

BEals
BEEes
geeal
gaaad
BEE33
BEE22
BEes3
BEass
BEa9as

Wilco Mourik wan
Wiehe Vlies wan der
Ben Boeijink

BES &

B 2

Peter Maas

Mareno Pewverelli
Peter Vink

Zuleika Tromp
Marissa Wijk wan
Kirsten van der Kooij
Ria Dubbeldam
Melissa Kok

Marije Struijk
Andrea Houtman
Andrea de Haan
Theresia Boer

Dames met minder dan 28 games.
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Stand Teams
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geals
gEalz
BEald
BEeaE3
geaa2
BEaas

geaz
Bieas
geal
GaeEd
geas
Beas

Adrie de Graaff
Petra Cox

Joma Staal-Zegers
Jenny Staal-Meeder
taria Bahlmann
Marga wan Rooij

Boon Schilderwerken
Pinslashers

Spare Me

Last Pin Down
Chigquita

Pin Panthers

Rnd
19
158
19
149
2@
19
19
17
19
19
19
149
19
19

17
19
1la

15

19
28

Rnd
19
2a
28
19
19
19
28
19
2a

13
15
13
15

17

Rnd
19
19
2a
19
19
2a

BEEE Pin Panfthers

22ll Awel Cox

BBES Marissa Wijk wan

serie
B2l
ar7
Jo8
529
BOE
658
529
487
4497
457
333
452
449
458

382
Jea
Jea
e
158
1467
428
5449

serie
578
et
£33
4268
36l
268
513
374
459

278
458
283
1e7v
2586
2149

serie
2122
1538
1583
1396
1586
15813

Gms

N TR TR R R RYI RT R R TRV S SO T R S N T

'_'l
Bowom e Ry o

[y}
=
(1]

A NV O R RY I WY SO S Y

[ ST R S
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Pnt Pinfall aGms
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Prt
13.5

11
11

7188
13373
7675
9548
12282
13284
9448
5336
legas
7EEL
GE39
6261
3875
9231

2132
1247
3483
GEE
138
1467
428
3171

35
a7
39
5@
25
71
51
33
a7
45
43
a4
37
71

12
7
22
a
1
1a
3
23

Pinfall Gms

11222
ledel
9855
Se47
GEE3
5253
6811
Jeal
GElE

3264
2731
3484
2131

485
2858

a2
59
55
35
45
48
54
=15
55

23
2@
26
16

4q
24

Pinfall Gms

37499
39267
38887
3526l
33938
Jeg98

76
76
76
G
76
76

286
235

Pnt
2@
41.5
21
33.5
3@
45
27
15
33
18
19.5
28
23
28
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Pnt
31.5
33
34.5
21
22
22
17.5
22.5
13

198.5
178.5
173.5
156
152.5
118

Hcp

14
15
16
17
34
33

449
47
51
56

23
22
36
42
42

47
51

Hcp
28
23
a2
4a
1
55
oG
=1
1

43
51
53
33
=15
56

Gem
285,
199,
195,
198,
138,
187.
185,
161.
162,
147.
148,
142,
137.
138,

177.
1748,
158,
15&.
158,
1445,
142,
137.

Gem
181.
177.
164,
144,
138,
131.
126,
125,
42

lea

141.
1385.
134,
133,
121.
118.

68
79
ag
a5
1e
25
7B
67
1e

38
1a
a1

67
14
77
ae
aa
7B
ae
a7

ae
29
a4
28
58
33
13
a2

a1
55
e2e
14
25
75

Gem+Hcp

283,
286,
285,
284,
283,
283,
282,
1395,
1495,
191.
LA
139,
133,
186,

139

288,
288,
194,
192,
1az,
19@&,
139,
1as.

37
515
79
98
a5
1&
25
78
&7
1&

38
1a
2l

&7
14
77
e
aa
78
Bie
a7

Gem+Hcp

281,
288,
19,
19@&,
1865,
135,
laz,
181.
42

165

139,
187,
187.
13,
177.
174,

e
29
a4
28
58
32
13
22

a1
55
Bie
13
25
75



